1532, 5 marzo. — Magistro Sebastiano aurifici 
due. trecentos, solidos tres, den. sex auri de cama de 
juliis X pro quolibet due. pro precio soliti ensis et 
pilei Nativitatis domini nostri Je. Chr. proxime pre
teriti, videlicet :

Pro libris XVI, unciis octo, den. XII argenti de 
carlino ad rationem novem ducat. pro qualibet libra — 
d. 157, 7, 6.

It. pro tot consumptis in deaurando d. 31. 10.
It. pro miniatura, inauratura et extensione manu- 

brii et laminae — d. 7. 16.
Pro cingulo aureo et serico contexto d. 18.
It. pro fitta auri tratti — d. 6.
It. pro raccamatura — d. 5.
It. prò armellinis et foderatura — d. 4.
It. pro quinque palmis velluti bertini pro pileo et 

velluto cremesino pro fodro ensis.
It. pro feltro et serico et manefactura (sic) dicti 

pilei — d. 1. b. — 10.
It. pro manefactura fodris et aliorum fornimen- 

torum d. 70.-1531-1534, fol. 6, cf. T. S. 1531-1532, 
fol. 62 v°.

1532, 8 aprile. — Ducatos mille tricentos de ju
liis X pro ducato... Ludovico Capponi et pro eo Petro 
Bernardi Bini procuratori suo pro precio quinque pe- 
tiorum jocolium q. emit et habuit S.mus D. N., videlicet 
smaragdi aliquantulum globi ligati in anulo auri smal
tati de rubeo, adamantis in tabula ligati in anulo auri, 
unius rubini... (sic) magni ligati in anulo auri smal
tati de viridi et albo, alterius rubini... (sic) aliquan- 
tis per minoris ligati in anulo smaltati (sic) in nigro 
et unius smaradi in tabula ligati in castone, habuit 
dictus Petrus. — T. S. 1531-1532, fol. 63.

1532, 9 dicembre. — Ducatos. duos de juliis X 
pro ducato... Mag.ro Barnabe moderatori horilogii 
palatii pro sua provisione junii et julii = d. 1, b. 94. 
— T. S. 1531-1532, fol. 54 — cf. ff. 54 , 71 v° (D. 
Barnaba Apicello).

1534, 5 marzo. — Mag.ro Adriano Theutonico 
horologiario in Burgho ducatos decem auri de juliis 
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decèm prò quolibet ducato pro pretio sex pectiorum 
ferri ad refirmandas rotas horologii magni palatii 
apostolici et acu et duobus plumbinis pendulis appo- 
sitis et pro dolatura et reaptatura aliarum rotarum 
dicti horologii. — M. 1531-1534, fol. 117.

1534, 5 giugno. — Magistro Franc.o Perusino ho- 

rologiario 'ad horologium palatii ap.ci gubernandum 
deputato ducat. quatuor auri de camera de juliis X 
pro quol. due. pro suo salario et mercede unius ter- 
tiarii unius anni in mense februario proximo preterito 
incepti ad rationem ducati unius similis mense quo
libet. — M. 1531-1534 B, fol. 77 v°.

(Continua) E. Muntz